

---

## **MATERIALE DE INTRETINERE SI ACCESORII**

I.D.: 62515261

---

Data publicarii	28.10.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 784,88 RON - 784,88 RON

---

Descriere: - autocut C 26-2 1 buc x 65.54 = 65.54 ron - ulei stihl 0.5l 3 buc x 16.80 = 50.40 ron - fir nylon rotund 1 buc x 105.04= 105.04 ron - ulei stihl 1l 1 buc x 25.21 = 25.21 ron - autocut 1 buc x 65.55 = 65.55 ron - ochelari protectie 3 buc x 8.40= 25.20 ron - foarfeca 1 buc x 109.24 = 109.24 ron - pila rotunda 2 buc x 6.72 = 13.44 ron - disc cosit 6 buc x 31.10 = 186.60 ron - fir nylon 2 buc x 12.60 = 25.20 ron - fir nylon 1 buc x 113.46= 113.46 ron

---